
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/24 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania ryczałtowej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na której znajduje się 

domek letniskowy, i innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr V/32/24 Rady Gminy Szelków z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, i innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10169


	UCHWAŁA NR VI/39/24 RADY GMINY SZELKÓW z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-24T11:45:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




